Llámase a Licitación Pública para el dú 
2 de mayo de 1960, a horas 11, para la pro 
secación del Edificio “Caja de Jubilaciones y 
Pensiones de la Provincia de Salta”, sito en 
la calle Caseros N’ 525 de esta ciudad, con 
un -presupuesto oficial de 8 14.580.136.50 m[n. 
(Catorce Millones Quinientos Ochenta Mil 
Ciento Treinta y Seis Pesos con Cincuenta 
Centavos Moneda Nacional).

Las propuestas serán abiertas el día y hora 
indicados en el local de la Institución licitante 
— Mitre N’ 383, s'alta — en donde podrán 
adquirirse los pliegos previo pago de $ 2.000. 
m]n. (Dos Mil Pesos Moneda Nacional).

[...]

Llevar adelante esta ejecución hasta -que el a- 
creedor se haga íntegro pago del capital re­
clamado, sus intereses y las costas del jui­
cio: a cuyo fin regulo los honorarios del Dr. 
Francisco M. Uriburu Michel, Letrado patro­
cinante de la parte actora en la cantidad de 
Doscientos cincuenta y un pesos moneda na­
cional (? 251.m|n.) y ios derechos proeurato- 
rios de don Juan Carlos Zuviría apoderado de 
la misma parte en la de Cien Pesos moneda 
nacional ($ 100.- m|n.). Arts. 2’ 6’, y 17 del dec. 
Loy 107-G-56. Cópiese, regístrese, repóngase y 
notifíquese por edictos. — CARLOS ALBERTO-